
Harmonogram zápisů do magisterských programů PEF 
10. července 2025 

Program Hodina Posluchárna 
Ekonomika a management 

magisterské, prezenční 
9,00 E I, E II, E III 

podle vyvěšených seznamů 

Projektové řízení, Systémové inženýrství 
magisterské, prezenční 

9,00 E V 

Podnikání a administrativa 
magisterské, prezenční 

11,00 E I, E II  
podle vyvěšených seznamů 

Ekonomika a management 
magisterské, kombinované 

11,00 EIII 

Hospodářská a kulturní studia 
magisterské, prezenční 

11,00 E V 

Veřejná správa a regionální rozvoj 
magisterské, prezenční  

13,00 E I 

Business Analytik 
magisterské, prezenční 

13,00 E II, EIII 
podle vyvěšených seznamů 

Informatika 
magisterské, kombinované 

13,00 E V 

11. července 2025 
Program Hodina Posluchárna 

Informatika 
magisterské, prezenční 

9,00 E I 

Podnikání a administrativa 
magisterské, kombinované 

9,00 E II 

K zápisu si uchazeč s sebou přinese: 
1) občanský průkaz, cizinci pas, 
2) originál bakalářského diplomu a jeho prostou kopii, uchazeči, kteří absolvovali školu 
v zahraničí (až na určité výjimky dle dohod zemí), se přihlásí v dostatečném předstihu 
před zápisem na interní evaluaci (o úspěšném dokončení interní evaluace má studijní 
oddělení při zápise informace) nebo předloží doklad o nostrifikaci vzdělání a jeho 
neověřenou prostou kopii (originál bude vrácen), 
3) psací potřeby. 

Aby mohl být uchazeč zapsán ke studiu je nutné, aby potvrdil zájem o studium v návratce 
(is.czu.cz/navratka).  
Pokud se uchazeč nemůže zápisu účastnit, zašle obratem písemnou žádost  
o náhradní termín zápisu na Studijní oddělení PEF (žádost je k dispozici na 
http://navazujici.pef.czu.cz), nejpozději však do 18. 7. 2025. Náhradní termín zápisu je 
stanoven na 17. 9. 2025. Pozvánky nebudou rozesílány. Harmonogram náhradního termínu 
zápisu bude umístěn opět na http://navazujici.pef.czu.cz.  

https://msmt.gov.cz/vzdelavani/vysoke-skolstvi/a-postup-podle-ekvivalencnich-dohod-madarsko-polsko
https://www.pef.czu.cz/cs/r-7010-mezinarodni-vztahy/r-17305-interni-evaluace
http://is.czu.cz/navratka)
http://navazujici.pef.czu.cz/

